

PACHET INSTALATIE INCALZIRE

I.D.: 44192688

Data publicarii	07.10.19	Coduri CPV	39715210-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.916,56 RON - 5.916,56 RON

Descriere: 1 Radiator din otel tip panou Copa Konveks 22 600x2200 buc 2,0 478,88 957,755 2 Teava cupru 22mm bara ml 18,0 21,63 389,412 3 Teava cupru 18mm bara ml 15,0 15,82 237,255 4 Teava cupru 15mm bara ml 15,0 11,63 174,525 5 Robinet ROTHEX cu bila 3/4", din alama cu olandez, maner tip fluture PN30 DN20 buc 4,0 23,58 94,327 6 Robinet ROTHEX cu bila 1/2", din alama cu olandez, maner tip fluture PN30 DN15 buc 4,0 16,34 65,362 7 Robinet coltar pt. calorifer tur 1/2" ICMA 803 [82803AD06] buc 4,0 10,77 43,066 8 Robinet coltar pt. calorifer retur 1/2" ICMA 805 [82805AD06] buc 6,0 10,77 64,60 9 Teu (130Z) 11/4" din fonta zincata buc 2,0 11,84 23,687 10 Teu redus cupru 18X15x18 buc 4,0 3,07 12,272 11 Teu redus cupru 22X15x22 buc 4,0 3,84 15,378 12 Cot 90° cupru MM 22mm buc 16,0 2,26 36,130 13 Cot 90° cupru MM 18mm buc 12,0 1,38 16,522 14 Cot 90° cupru MM 15mm buc 16,0 0,86 13,720 15 Cot 90° cupru MT 15mm buc 8,0 1,08 8,651 16 Niplu cupru FI 22X3/4" buc 8,0 3,22 25,764 17 Niplu cupru FE 22X3/4" buc 10,0 2,75 27,536 18 Semiolandez cupru 22X3/4" buc 8,0 3,51 28,050 19 Semiolandez cupru 15X1/2 buc 6,0 1,99 11,920 20 Niplu cupru FI 15X1/2" buc 8,0 1,50 12,006 21 Niplu cupru FE 15X1/2" buc 12,0 1,50 18,008 22 Supapa sens Hydrosfer cu arc 3/4" buc 2,0 15,10 30,204 23 Supapa sens Hydrosfer cu arc 1/2" buc 2,0 10,15 20,295 24 Filtru de apa StillWater & Pratt (fara cartus filtrant) 5" cu 3/4 buc 1,0 30,54 30,537 25 Termostat electronic programabil STEGE (fara fir) wireless SG200 RF buc 1,0
